[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
23.10.2013 № 538/75
г. Котельники
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 19.12.2012 № 412/53 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» на 2013 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях пополнения средств местного бюджета, рассмотрев предложенный администрацией городского округа Котельники «Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» на 2013 год, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 19.12.2012 № 412/53 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» на 2013 год, изложив приложения № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и на информационном сайте городского округа Котельники Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                         А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                       23.10.2013

Приложение №1

к решению Совета депутатов
городского округа Котельники

Московской области

от 23.10.2013 № 538/75
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь,

кв.м
	Начальная

цена

/руб./

	Обременение
	Описание объекта
	Способ приватизации
	Дата проведения приватизации
	Сумма средств

к получению

в 2012 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Нежилые помещения первого этажа здания нежилого назначения

	Московская область, г. Котельники, мкр. Ковровый, д. 15
	69,6
	2 743 000*
	Обязательное обеспечение беспрепятственного доступа в помещение № 31, прохода и пользованием местами общего пользования (помещениями № 28,29,36)
	Помещения, назначение нежилое,  общая площадь 69,6 кв.м., 1 этаж, номера на поэтажном плане 28-30, 32-36. Запись регистрации в ЕГРП от 29.10.2012 г. № 50-50-22/078/2012-375

	аукцион
	второе полугодие 2013 г.
	2 743 000*

	2
	Нежилое помещение первого этажа здания нежилого назначения

	Московская область, г. Котельники, мкр. Ковровый, д. 15
	20,8
	623 000*

	Помещение, назначение нежилое,  общая площадь 20,8 кв.м., 1 этаж, номера на поэтажном плане 14. Запись регистрации в ЕГРП от 29.10.2012 г. № 50-50-22/078/2012-373
	аукцион
	второе полугодие 2013 г.
	623 000*

	3
	Нежилые помещения первого этажа здания нежилого назначения

	Московская область, г. Котельники, мкр. Ковровый, д. 15
	28,6
	1 050 000*
	Обязательное обеспечение беспрепятственного доступа в оставшиеся помещения прохода и пользованием местами общего пользования (помещениями № 28,29,36,24)
	Помещения, назначение нежилое,  общая площадь 28,6 кв.м., 1 этаж, номера на поэтажном плане 31. 38. Запись регистрации в ЕГРП от 29.10.2012 г. № 50-50-22/078/2012-376
	аукцион
	второе полугодие 2013 г
	1 050 000*

	4
	Нежилые помещения первого этажа здания нежилого назначения

	Московская область, г. Котельники, мкр. Ковровый, д. 15
	117,3
	3 393 000*

	Помещения, назначение нежилое,  общая площадь 117,3 кв.м., 1 этаж, номера на поэтажном плане 1-4,7,7а.8,11-13,17,39 Запись регистрации в ЕГРП от 29.10.2012 г. № 50-50-22/078/2012-374

	аукцион
	второе полугодие 2013 г
	3 393 000*

	5
	Нежилые помещения цокольного этажа жилого дома
	Московская область, г. Котельники, мкр. Силикат, д. 12А
	115,8
	7 132 000*
	Договор аренды № 08/2008 от 01.01.2008 г. ООО «Глиссада»

Срок окончания 31.12.2022 г.
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 115,8 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 1-12
	Продажа малым предпринимателям в соответствии с законом № 159-ФЗ от 22.07.2008
	II кв.
	7 132 000*

	6
	Нежилые помещения первого этажа жилого дома
	Московская область, г. Котельники, мкр. Белая Дача, д. 15
	49,10
	3 060 000*
	Договор аренды № 17/2006 от 01.04.2006 г. ООО «Глиссада»

Срок окончания 31.03.2021 г.
	Нежилые помещения 1-го этажа 12-ти этажного жилого дома, общей площадью 49,10 кв.м., (№ 1-7), инв. № 12, лит. А

	Продажа малым предпринимателям в соответствии с законом № 159-ФЗ от 22.07.2008
	II кв.
	3 060 000*

	7
	Нежилые помещения первого этажа жилого дома
	Московская область, г. Котельники, мкр. Ковровый, д. 25
	250,7
	13 442 000*
	Договор аренды № 17/2006 от 01.04.2006 г. ООО «Глиссада»

Срок окончания 31.03.2021 г. и по Договору аренды № 18/2006 от 01.04.2006 г. ЧОП «Инициатива-М»

Срок окончания 31.03.2021 г.
	Нежилые помещения 1-го этажа 4-х этажного жилого дома, общей площадью 241,4 кв.м., (№ 9, 11, 12, 12а, 13, 15, 16, 17а, 17б, 17в, 23, 24,) и помещения общей площадью 7,6 кв.м., (№ 14), литер А

	Продажа малым предпринимателям в соответствии с законом № 159-ФЗ от 22.07.2008
	II кв.
	13 442 000*

	8
	Нежилые помещения первого этажа здания нежилого назначения
	Московская область, г. Котельники, мкр. Ковровый, д. 15
	285,8
	8 517 000*

	Помещение, назначение: нежилое,  общая площадь 285,8 кв.м., 1 этаж, номера на поэтажном плане 9,10;5,6,15,16,18-27,37 Запись регистрации в ЕГРП от 29.10.2012 г. № 50-50-22/078/2012-372

	аукцион
	второе полугодие 2013 г
	8 517 000*

	ИТОГО

	39 960 000*

	39 960 000*

                      Примечание: * -  данные будут уточнены по данным отчетов  об оценке рыночной стоимости